Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 02.03.01 Математика и компьютерные науки
Образовательная программа: Математика и компьютерные науки
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
	№
	Идентификатор/Снилс
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Математика
	Русский язык
	Информатика и ИКТ,

Физика*
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Необходимость общежития

	1
	164-281-288 70
	230
	230
	82
	76
	72*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	2
	163-671-908 87
	224
	224
	68
	86
	70*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	3
	159-582-503 06
	214
	214
	74
	70
	70
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	4
	165-546-481 94
	212
	212
	68
	76
	68*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	5
	145-539-506 77
	190
	190
	45
	82
	63
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	6
	164-973-568 19
	187
	182
	56
	72
	54*
	5
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	7
	191-707-783 97
	186
	186
	56
	72
	58
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	8
	159-035-727 78
	186
	186
	45
	73
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	9
	141-654-057 41
	182
	179
	68
	66
	45*
	3
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	10
	158-491-609 03
	178
	178
	45
	73
	60
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	11
	166-781-852 19
	176
	176
	62
	66
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	12
	160-142-148 09
	176
	176
	62
	59
	55*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	13
	175-853-409 04
	175
	175
	50
	67
	58
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	14
	157-105-439 50
	173
	173
	50
	65
	58
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	15
	164-136-645 60
	172
	172
	39
	65
	68
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	16
	166-246-671 87
	162
	162
	45
	72
	45*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	17
	175-992-302 16
	159
	159
	45
	66
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	18
	175-853-410 98
	158
	158
	45
	65
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	19
	184-367-087 99
	158
	158
	45
	60
	53
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	20
	158-553-363 95
	158
	158
	39
	69
	50
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	21
	174-819-013 86
	145
	145
	39
	51
	55
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	22
	164-365-094 74
	141
	141
	39
	54
	48
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	23
	175-684-233 05
	138
	138
	45
	48
	45
	0
	НЕТ
	НЕТ
	ДА

	24
	163-933-770 93
	137
	137
	45
	51
	41*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ

	25
	175-674-205 97
	134
	134
	39
	56
	39*
	0
	НЕТ
	НЕТ
	НЕТ


